1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

РЕШЕНИЕ

29.11.2019

№
20

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-31 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Хабаровского края отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения» (второе чтение)

Руководствуясь пунктом 1.1 части 1 и частью 2.1 статьи 44 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-31 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Хабаровского края отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения» в качестве краевого закона, рассмотрев его в двух чтениях на одном заседании Думы, при наличии письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против такого рассмотрения и принятия указанного законопроекта в двух чтениях на одном заседании Думы.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта в качестве краевого закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_20-7_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/28.11.2019 12:56
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_20-7_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/28.11.2019 12:56